594 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-32
 ❚  Produits
associés
A1-57/571
Page 724
A1-58 Page 730
A1-328 Page 605
A1-329 Page 598
A1-327 Page 602
A1-320 Page 644
A1-321 Page 696
 ❚ MATIÈRE
-  Acier 11SMn Pb 30.
-  Acier C45 au-delà de 80 dents.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture 8d25
DIN 3967.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 16 mm.
-  Les valeurs de couple sont données
pour les modèles avec moyeu sauf
séries n’existant pas avec moyeu.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
-  Denture traitée.
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,0 - Largeur denture 16 mm
ISO 8
d
2
d
1
d
3
d
2
d
1
b
b
l1
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
595 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-32-10-1
modèle A1-32
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,0 - Largeur denture 16 mm
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-32-10-1 l - - 10 8 24 15 15 0,6 0,045 -
A1-32-12-1 l - - 12 10 28 20 15 0,8 0,07 -
A1-32-13-1 l - - 13 10 30 20 15 0,9 0,081 -
A1-32-14-1 l - - 14 10 32 25 15 1,1 0,11 -
A1-32-15-1 l - - 15 12 34 25 15 1,2 0,114 -
A1-32-16-1 l - - 16 12 36 25 15 1,3 0,126 -
A1-32-17-1 l - - 17 12 38 25 15 1,4 0,139 -
A1-32-18-1 l A1-32-18-2 l 18 12 40 30 15 1,5 0,179 0,108
A1-32-19-1 l - - 19 12 42 30 15 1,7 0,192 -
A1-32-20-1 l A1-32-20-2 l 20 12 44 30 15 1,9 0,207 0,138
A1-32-21-1 l A1-32-21-2 l 21 12 46 30 15 2,1 0,224 0,154
A1-32-22-1 l A1-32-22-2 l 22 12 48 30 15 2,3 0,24 0,17
A1-32-23-1 l A1-32-23-2 l 23 12 50 30 15 2,6 0,257 0,187
A1-32-24-1 l A1-32-24-2 l 24 12 52 30 15 2,9 0,275 0,206
A1-32-25-1 l A1-32-25-2 l 25 12 54 30 15 3,2 0,295 0,225
A1-32-26-1 l A1-32-26-2 l 26 12 56 35 15 3,5 0,344 0,244
A1-32-27-1 l A1-32-27-2 l 27 12 58 35 15 3,8 0,364 0,265
A1-32-28-1 l A1-32-28-2 l 28 12 60 35 15 4,1 0,386 0,286
A1-32-29-1 l - - 29 12 62 35 15 4,5 0,409 -
A1-32-30-1 l A1-32-30-2 l 30 12 64 40 15 4,8 0,466 0,33
A1-32-31-1 l - - 31 12 66 40 15 5,2 0,489 -
A1-32-32-1 l A1-32-32-2 l 32 12 68 40 15 5,6 0,514 0,38
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-32-34-1 l - - 34 12 72 40 15 6,4 0,566 -
A1-32-35-1 l A1-32-35-2 l 35 12 74 45 15 6,9 0,632 0,457
A1-32-36-1 l A1-32-36-2 l 36 12 76 45 15 7,3 0,659 0,486
A1-32-37-1 l A1-32-37-2 l 37 12 78 45 15 7,8 0,689 0,514
A1-32-38-1 l A1-32-38-2 l 38 12 80 45 15 24,1 0,72 0,545
A1-32-40-1 l A1-32-40-2 l 40 12 84 50 15 27,1 0,825 0,605
A1-32-42-1 l A1-32-42-2 l 42 12 88 50 15 30,4 0,891 0,668
A1-32-44-1 l - - 44 12 92 50 15 33,8 0,955 -
A1-32-45-1 l A1-32-45-2 l 45 12 94 50 15 35,6 0,991 0,773
A1-32-46-1 l - - 46 12 96 50 15 37,5 1,025 -
A1-32-47-1 l A1-32-47-2 l 47 12 98 50 15 39,8 1,066 0,843
A1-32-48-1 l A1-32-48-2 l 48 12 100 50 15 42,5 1,098 0,879
A1-32-50-1 l A1-32-50-2 l 50 12 104 50 15 48 1,174 0,954
A1-32-52-1 l A1-32-52-2 l 52 12 108 60 15 54 1,357 1,038
A1-32-53-1 l A1-32-53-2 l 53 12 110 60 15 57,1 1,396 1,092
A1-32-54-1 l A1-32-54-2 l 54 12 112 60 15 60,3 1,442 1,124
A1-32-55-1 l A1-32-55-2 l 55 12 114 60 15 63,6 1,485 1,153
A1-32-56-1 l A1-32-56-2 l 56 12 116 60 15 67,1 1,527 1,208
A1-32-57-1 l A1-32-57-2 l 57 12 118 70 15 70,6 1,688 1,249
A1-32-58-1 l - - 58 12 120 70 15 74,2 1,737 -
A1-32-59-1 l - - 59 12 122 70 15 77,6 1,784 -
A1-32-60-1 l A1-32-60-2 l 60 12 124 70 15 81,1 1,827 1,385
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
597 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-32-10-1
modèle A1-32
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,0 - Largeur denture 16 mm
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-32-62-1 l - - 62 12 128 70 15 88,8 1,929 -
A1-32-63-1 l A1-32-63-2 l 63 12 130 70 15 92,6 1,969 1,53
A1-32-64-1 l A1-32-64-2 l 64 12 132 70 15 95,1 2,028 1,576
A1-32-65-1 l A1-32-65-2 l 65 15 134 70 20 97,2 2,194 1,625
A1-32-67-1 l A1-32-67-2 l 67 15 138 70 20 101,6 2,306 1,733
A1-32-68-1 l - - 68 15 140 70 20 103,8 2,36 -
A1-32-70-1 l A1-32-70-2 l 70 15 144 70 20 108,2 2,463 1,886
A1-32-72-1 l A1-32-72-2 l 72 15 148 80 20 112,7 2,769 1,988
A1-32-74-1 l - - 74 15 152 80 20 136,8 2,883 -
A1-32-75-1 l A1-32-75-2 l 75 15 154 80 20 138,1 2,945 2,178
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-32-76-1 l A1-32-76-2 l 76 15 156 80 20 139,7 2,982 2,229
A1-32-78-1 l A1-32-78-2 l 78 15 160 80 20 142,8 3,129 2,358
A1-32-80-1 l A1-32-80-2 l 80 20 164 80 20 146 3,196 2,458
A1-32-85-1 l A1-32-85-2 l 85 20 174 80 20 149 3,513 2,782
A1-32-90-1 l A1-32-90-2 l 90 20 184 80 20 150 3,875 3,134
A1-32-95-1 l A1-32-95-2 l 95 20 194 100 20 151 4,652 3,493
A1-32-100-1 l A1-32-100-2 l 100 20 204 100 20 154,3 5,056 3,87
A1-32-110-1 l - - 110 20 224 100 20 167,8 5,856 -
A1-32-114-1 l A1-32-114-2 l 114 20 232 100 20 173 6,179 5,052
A1-32-120-1 l A1-32-120-2 l 120 20 244 100 20 181 6,822 5,585